PHOENIX CONTACT, s.r.o. Strana 1 / 3
Výtah z online katalogu
EEM-ETH-RS485-MA600
Obj.č.:: 2901374
Komunikační modul Gateway RS-485 / Ethernet pro EEM-MA600
Údaje
EAN
4 046356 585781
Balení 1 ks
Celní tarif 85176200
Váha brutto v kusech 0,1834 kg
Informace v katalogu Strana 203 (CAT-7-2013)
Please note that the data given
here has been taken from the
online catalog. For comprehensive
information and data, please refer
to the user documentation. The
General Terms and Conditions of
Use apply to Internet downloads.
Technické údaje
Rozhraní
Název Modbus/TCP
Rozhraní Ethernet (RJ45)
Sériová přenosová rychlost 10/100 MBit/s
Všeobecné údaje
Šířka 45 mm
Výška 65 mm
Hloubka 48 mm
Napájecí napětí 9 V (přes EEM-MA600)
Druh ochrany IP20
Barva černá
EEM-ETH-RS485-MA600 Obj.č.:: 2901374
PHOENIX CONTACT, s.r.o. Strana 2 / 3
Shodnost CE shoda
Jmenovité izolační napětí při síťovém napětí <
300 V AC (L/N)
III
Jmenovité izolační napětí při síťovém napětí >
300 V AC - 600 V AC (L/N)
II
Zkušební napětí 3,5 kV AC (50 Hz, 1 min.)
Teplota prostředí (provoz) -10 °C ... 55 °C (14 °F ... 131 °F)
Teplota prostředí (skladování/přeprava) -20 °C ... 85 °C (-4 °F ... 185 °F)
Max. příp. vzdušná vlhkost (provoz) ≤ 95 %
Solná mlha ≤ 2,5 %
Data připojení
Min. průřez vodiče, ohebný 0,5 mm²
Max. průřez vodiče, ohebný 2,5 mm²
Min. průřez vodiče, tuhý 0,5 mm²
Max. průřez vodiče, tuhý 2,5 mm²
Průřez vodiče AWG/kcmil min. 20
Průřez vodiče AWG/kcmil max. 14
Způsob připojení Konektor se šroubovou svorkou COMBICON
Délka odstranění izolace 6 mm
Utahovací moment 0,4 Nm
Certifikáty/Osvědčení
Aprobace cULus Listed
Vyžádané aprobace:
Aprobace z:
EEM-ETH-RS485-MA600 Obj.č.:: 2901374
PHOENIX CONTACT, s.r.o. Strana 3 / 3
Adresa
PHOENIX CONTACT, s.r.o.
Dornych 47
617 00 Brno,Czech Republic
Telefon +420 542 213 401
Fax +420 542 213 701
© 2013 Phoenix Contact
Technické změny vyhrazeny.